AC 100:11, p. 134, L21, c.1455 : domnus Laurencius Boije, monachus professus dicte [domus Vallis Gracie prope Brugis] ; [sacerdos, pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:27/2, p. 15, L32-33, c.1455 : domnus Laurentius Boye, professus dictæ domus [Brugis].

BgM158
Laurentius Cool.
d - 1711.

RABg OKA 286 :

BgM159

Leonardus de Centurionibus.

d - 1° Bg

2° Gênes (Italie).

e - Gênes P 1448-1453

f - 29 avril 1477.

AC 279/2 : 29 aprilis, domnus Leonardus, monachus Brugis.

Scholtens, ASE 83 (1947) 8 :

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 97a, chartreuse de Gênes : Piores cartusiæ Genuensis : Ch. 1448, priori domui Januæ non fit misericordia. Et sententia diffinitiva data per nostrum capitulum generale super quadam controversia orta et diu agitata inter domum prædictam et domum Casularum ordinis nostri, mittitur eis ad partem sigillata, quam sententiam ad unquem observant, super ulteriori presentione vel altercatione præfatis domibus silentium pezzpetuum imponentes. Et ingimus priori Januæ prædicto et remittas quantocius domui Vallis Gratia prope Brugis libros quos domnus Leonardus Centurionis pridem secum inibi detulit (on ditait que dom Léonard n'est pas encore prieur. Mais il l'est avant le chapitre suivant).

1448-1453 : domnus Leonardus Centurione (de Ceznturionibus). Je lis dans la chrinique de Val Pesia, tom. 2, p. 285 : « 1449, die 24 februarii ... *Inita patet pia societas perpetuumque ac religiosum sancitum in spiritualibus fedus inter religiosos omnes domorum Casularum, Vallis Pisii et Janua, ita ut sibi invicem ... cantum sit, ac teneantur pro quolibet in suffragis ad atrenam facilius consequendam solutem ac si omnes ejusdem domus filii essent et comprofessi, quod sicut jam per sex lustra supra duo secula perspectum habemus. Ita perinde sanctissime observandum in posterum speramus. Autores vero sunt infrascripti* :

Conventus domus Januæ : D. Leonardus, prior ; D. Petrus ; D. Ludovicus ; D. Martinus ; D. Benedictus ; D. Dominicus. »

Ita chron. Pesis.

Ch. 1449, priori domus Januæ non fit misericordia. Et domnus Martinus Robussi, professus dictæ domus, vadat ad domum Sancti Spiritus prope Lucam, ibique resideat ad ordinis voluntatem, nonobstante quod valde displiceat prior dictæ domus Januæ.

Ch. 1450, priori domus Januæ non fit misericordia.

Ch. 1451, priori domus Januæ non fit misericordia.

Ch. 1452, priori domus Januæ non fit misericordia.

Ch. 1453, rectorem domus Januæ præficimus ibidem in priorem (*preuve que le prieur a été remplacé depuis le dernier chapitre*).